Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Архангельская основная общеобразовательная школа» (МКОУ «Архангельская ООШ»)

427665, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Архангельское, ул. Новая, д.4,

ИНН 1815001801, arschool@inbox.ru

ПРИКАЗ

29.07.2025 г.                                                                                                   № 140

« О создании комиссии по организации питания завтраком и обедом воспитанников дошкольной

группы и горячими обедами учащихся школы  на 2025-2026 учебный год».

На основании п. 3.1  Положения о порядке организации питания в МКОУ «Архангельская ООШ»; п.1.7.

Положения о комиссии по контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции в

МКОУ «Архангельская ООШ»,

приказываю:

1. Создать комиссию по обеспечению завтраком, обедом и полдником воспитанников дошкольной

группы и   горячих обедов учащихся школы в составе:

Чупина Гульнара Геннадьевна  – директор школы, родитель;

Пантюхина Наталия Петровна – председатель Профкома;

Матушкина Данила Петровича – учитель;

Лесникова Ольга Анатольевна  – председатель  родительского комитета;

Семёнова Светлана Владимировна – ответственный за организацию питания;

2. Создать бракеражную комиссию для проверки готовности горячих обедов учащихся школы в

составе:

Чупина Г.Г.  – директор школы;

Матушкин Д.П. – учителя;

Крысова Ф.Н. – фельдшера Архангельский  ФАП;.

Хайбулина Г.Г – старший повар.

Директор МКОУ «Архангельская ООШ»:                         /Г.Г. Чупина/

Ознакомлены:                                Д.П. Матушкин

                                                                                                Ф.Н. Крысова

                               О.А. Лесникова

                                                                                               Н.П. Пантюхина

                             С.В. Семёнова

                              Г.Г. Хайбулина

mailto:arschool@inbox.ru

		2025-10-08T08:30:20+0400
	Чупина Гульнара Геннадьевна